様式第２２号（第４条関係）

納税管理人申告書（承認申請書）

年  月  日

かほく市長  様

納税管理人を下記の通り申告（申請）します。

申告（申請）

区分

※該当事項にチェッ

クしてください。

□かほく市内に住所等を有する納税管理人指定の申告

□かほく市外に住所等を有する納税管理人指定の承認申請

□その他（                    ）

納税義務者

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

納税管理人

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

納税義務者

との関係

申告（申請）

理由

（注意事項）
・上記記載事項に変更があった場合も同様に、申告（申請）してください。
・上記納税管理人に口座振替登録がある場合、届出日（※１５日以降の場合は翌月）以降に納期限
が到来する納税義務者の市税については、納税管理人の口座より振替されます。納付書による納
付を希望する場合は、申し出てください。

（事務処理欄）

対象税目等 ☐住民税・☐固定資産税・☐軽自動車税

納付方法
☐自主納付・☐口座振替登録済み（納税義務者口座・納税管理人口座）

☐口座振替新規登録（変更）予定（納税義務者口座・納税管理人口座）

特記事項等